
                                                                                                                               

Ufficio Trasporto ed Erogazione Benefici

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

           N.     57                                                                                 DEL 29 .08. 2012

OGGETTO : Rettifica impegno spesa determina n.43 del 13.06.2012.

IL CAPO SETTORE

Premesso   che con propria determina n.43 del 13.06.2012 si è provveduto a liquidare la somma
versata  dall'utenza  per  la  fruizione del  servizio  trasporto  a  mezzo A.S.T.  secondo le  modalità
stabilite  con  delibera  di  G.C.  n.  170  del  12.08.2011  e  n.  319  del  10.11.2009,  prelevando  la
complesiva somma di € 19.772,16 come segue:
-  quanto a € 141,40 dall'intervento 1.04.05.03 c.c. 20 cap. 79 del redigendo bilancio 2012, residuo 
    2011, ( impegno 1241/2011)
-  quanto a € 19.630,76 dall'intervento 1.04.05.03 c.c. 20 del redigendo bilancio 2012, ove figura 
   impegnata per effetto della propria determina n.6 del 31.01.2012, di cui € 8.341,86 cap. 79 (imp.
   356/2012) ed € 11.288,90 cap. 148 (imp. 357/2012);
Considerato che, per mera svista, nel procedere all'imputazione della spesa si è utilizzata la somma
di € 141,40 già impegnata per effetto della propria determina n. 102 del 06.12.2011 ed impegnata la
somma di € 11.288,90 al succitato cap.148 che non presenta tale disponibilità finanziaria;      
Atteso che si rende necessario ed indispensabile rettificare l'involontario errore al fine della corretta
imputazione della spesa;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000 n.
267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30 e s.m.i.;
Vista  la determina sindacale n.16 del  02.08.2012 con la quale sono stati  conferiti  gli  incarichi
relativi all'area delle posizioni organizzative dell'Ente.

 DETERMINA

Per la causale in premessa: 
1) Di  rettificare il punto 3) della parte dispositiva della propria determina n. 43 del 13.06.2012

come segue, fermo restando il resto:
            << di prelevare la complessiva somma di € 19.772,16 dall'intervento 1.04.05.03 c.c.20 del 
            redigendo bilancio 2012,ove figura impegnata per effetto della propria determina n.6 del 
            13.01.2012, di cui € 11.027,36 cap. 79 (imp. 356/2012) ed € 8.644,80 cap. 148 (imp. 

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

V Settore Affari Scolastici e Biblioteca
Servizio Diritto allo Studio



            357/2012)>>.
    2)  Di trasmettere  copia della presente   al  Settore  Finanze   per  i consequenziali provvedimenti
         di competenza.

            Responsabile del Procedimento                                                  Il Capo Settore

             F.to ( Sig.ra  Angela Alfieri )                               F.to ( Dott. Maria Giuseppa Benedetto  )

           

                                                     

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N°………………………….
LIQUIDAZIONE     N°………………………..…

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                              

                                                                  ___________________________________________  


